در همان حال فریبرز رئیس دانا هم سوم آذر ماه در گفت و گو با ایلنا اعلام کرده بود که خانواده های جان باختگان هنوز نتوانسته اند مکانی را برای برگزاری این مراسم مشخص کنند. پایان پیام

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

احمد چلبی برای دیدار و گفتگو با مقامات کشورمان وارد تهران شد

يك شنبه 9 آذر 1382- 30 نوامبر 2003

یک مقام آگاه در وزارت امور خارجه گفت : احمد چلبی ساعاتی پیش برای گفتگو با مقامات جمهوری اسلامی ایران در چارچوب رایزنی های مستمر شورای حکومت انتقالی عراق وارد تهران شد . این مقام آگاه در گفتگو با خبرنگار مهر، از دیدارهای سخنگوی شورای حکومت انتقالی عراق با مقامات بلند پایه کشورمان از جمله رئیس جمهور، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام و وزیر امور خارجه در روزهای آینده خبر داد .